1

高速道路ＳＡ・ＰＡにおける利便性向上に関する検討会（第４回）

議事要旨

１.日時 令和５年１月２３日（月）１０：００～１２：００

２.出席者

＜委員＞

内山久雄座長、根本敏則委員、兵藤哲朗委員、中西規祥委員、

前川利聡委員、長浜勲委員、諸富正和委員、逢坂謙志委員

＜代理＞

辻功太（松坂敏博委員）、寺中考司（加治英希委員）、

森山彰（今井清裕委員）

３.議事

（１）これまで頂いた議論のポイントについて

（２）中間とりまとめ（案）について

（３）今後の進め方について

４.議事概要

・議事（１）および（２）について事務局から説明を行った後、意見交

換がなされた。

・議事（２）中間とりまとめ（案）については、座長が最終的に議論を

収斂させることとなった。

・議事（３）について事務局から説明を行った後、今後の進め方につい

て了承された。

・資料について委員からの意見を事務局にて反映した後、委員の確認を

経て、高速道路機構ホームページにて公表することを確認した。